et...
.

ravata
YO [si-co ¼/do  '"As.

LEI N°. 3535/2011.

EMENTA: Denomina nome de
Logradouro Publico e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ faço saber, que a Câmara
Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 10.  Fica denominado de MONSENHOR PAULO CREMILDO
BATISTA DE OLIVEIRA, o Parque da Cidade a ser construído
entre o Hospital Geral Dr. Paulo da Veiga Pessoa e a Igreja Nossa
Senhora das Graças. (antigo Campo de Aviação), neste Município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ad. Y. Revogam-se as disposições em contrário cm especial a Lei n°.
3530/2011,

Palácio Joaquim Didier, 03 de março de 2011.

E
'4

Britoalença
Prefèito

Fim Tongno Oeo Ca,npso. 288- GmvØtA - PE - CE?. 55641 -1 - Tebie; (81)3563.9023
— ye4atadegravata.com  ti gabneep. 	i aeio-aÉmacwn.bq